[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Приобского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023                                                                                                     № 23
с.Приобское

Об утверждении плана и схемы противопожарной опашки  с.Приобское муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края

В целях обеспечения  соблюдения требований действующих норм и правил пожарной безопасности, на территории муниципального образования Приобский сельсовет в соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности» , Уставом Приобского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утведить План организационно-технических и профилактических мероприятий по подготовке муниципального образования Приобский сельсовет к пожароопасному сезону 2023года (Приложение 1).
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте администрации Приобского сельсовета.
      3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Глава Приобского сельсовета                                                      С.Н.Симоненко

Приложение 1

	№п/п
	Наименование
	Дата опашки
	объём (м)

	1
	кладбище
	май  2023
	1200

	2
	ферма 1
	май  2023
	400

	3
	ферма 2
	май  2023
	500

	4
	водозабор
	май  2023
	700

	5
	территория старой совхозной заправки
	май  2023
	700

	6
	заправка НИКА
	май  2023
	800

	7
	елочки ул. Звездная
	май  2023
	700

	8
	болото Волчиха
	май  2023
	1000